Technika stlačeného vzduchu / Rozvod stlačeného vzduchu Infinity
90620 - REDUKCE INFINITY - Redukce trubky přes závit jiné
spojky
Kód produktu: 89035
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: mosaz galvanicky niklovaná / hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, inertní plyn -dusík,argon
Norma výrobku: ISO 228
Použití produktu: Systém rozvodu stlačeného vzduchu Infinity
Vnější barva: Stříbrná
Redukce se našroubuje vnitřním průměrem závitu na spojku většího dn trubky. Po dotažení závitu se aplikuje menší trubka na druhé
straně redukce (zde je šestihran - za lomítkem).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Celková délka
Šestihran
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
9062000001
Trubka D25-D20
25 mm
D2=20 mm
48 mm
42/30
16 bar
99 kPa
0,65 kg
ks
164,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9062000002
Trubka D32-D20
32 mm
D2=20 mm
48,5 mm
52/30
16 bar
99 kPa
0,65 kg
ks
195,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9062000003
Trubka D32-D25
32 mm
D2=25 mm
55 mm
63/35
16 bar
99 kPa
0,65 kg
ks
218,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9062000004
Trubka D40-D20
40 mm
D2=20 mm
50 mm
63/30
16 bar
99 kPa
0,65 kg
ks
244,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9062000005
Trubka D40-D25
40 mm
D2=25 mm
56,5 mm
63/35
16 bar
99 kPa
0,65 kg
ks